

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
0	UITGANGSPUNTEN GLOBALE KOSTENRAMING:				
010	<i>De globale kostenraming is gebaseerd op het Definitief Masterplan Havenplein Broek op Langedijk d.d. 08-10-2021</i>				
011	<i>Onderstaande punten zijn uitgesloten in de raming: - Leveren en aanbrengen nieuwe kademuur - Leveren en plaatsen van nieuwe trafo's - Leveren en plaatsen Aquathermie</i>				
013	<i>In de kostenraming is geen rekening gehouden met het aanbrengen van afrastering rondom het werkerrein t.b.v. afscherming van bezoekers;</i>				
015	<i>Alle vrijgekomen en/of af te voeren materialen m.u.v. grond betreffen, categorie vormgegeven en/of niet vormgegeven bouwstoffen, conform Besluit Bodemkwaliteit;</i>				
016	<i>Alle opruimwerkzaamheden zijn incl. storkosten tenzij anders is aangegeven;</i>				
017	<i>Het slopen van opstallen / verwijderen van bebouwing is niet meegenomen in de kostenraming;</i>				
018	<i>Gerekend is met een uitvoering in 1 fase. Er is geen rekening gehouden met een indexering bij uitvoering in meerdere fasen;</i>				
019	<i>Prijspeil 2021 ;</i>				
020	<i>Uitgangspunt is dat de bestaande kadewand kan blijven zitten en afdoende laag is om de nieuwe situatie over aan te brengen</i>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
023	<i>De af te voeren grond betreft categorie Industrie, conform Besluit Bodemkwaliteit;</i>				
025	<i>In een later stadium dient onderzoek plaats te vinden over, eventueel gedeeltelijk, hergebruik van overtollige grond in het terrein of vervoer naar een depot;</i>				
030	<i>Gerekend is dat het hoofdriool bestaand is en niet vervangen hoeft te worden.</i>				
032	<i>Het aanbrengen van nieuwe huisaansluitingen is niet meegenomen in de kostenraming;</i>				
036	<i>Maatregelen t.b.v. lage en hoge druk gasleidingen zijn niet meegenomen in de kostenraming. Uitgangspunt is dat de kolken nabij de lage en hoge druk gasleidingen geplaatst kunnen worden conform ontwerp.</i>				
037	<i>Maatregelen t.b.v. nutsleidingen zijn niet in de kostenraming meegenomen;</i>				
038	<i>Aanbrengen, verleggen en/of verwijderen van nutsvoorzieningen is niet meegenomen in de kostenraming;</i>				
039	<i>De hoogte van de grondwaterstand geeft geen belemmeringen voor de uit te voeren rioolwerkzaamheden;</i>				
040	<i>De grondwaterstand geeft geen belemmeringen t.a.v. de verschillende constructies en bouwwerken;</i>				
050	<i>De bestaande grondslag is voldoende doorlatend en draagkrachtig om verhardingen op te funderen;</i>				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
052	<i>De bestaande rijwegen zijn gefundeerd op menggranulaat en bestaande voetpaden op zand voor zandbed. Uitgangspunt is na ontgraven fundering dat er een afdoende zandlaag is voor drooglegging van de wegen</i>				
072	<i>Bebakening (verkeersborden) is niet meegenomen in de kostenraming; Gerekend is dat de huidige bebakening gehandhaafd kan blijven</i>				
080	<i>In de raming is geen rekening gehouden met het toegankelijk houden van het werk voor verkeer. Uitgangspunt: het werkterrein wordt volledig voor alle verkeer afgesloten;</i>				
090	<i>Onderhoud is niet meegenomen in de kostenraming;</i>				
091	<i>In de kostenraming is geen rekening gehouden met eventuele beperkingen voor materieel i.v.m. geluidsoverlast en bereikbaarheid;</i>				
092	<i>In de kostenraming is geen rekening gehouden met eventuele aanvullende werkzaamheden en/of maatregelen i.v.m. archeologische vondsten;</i>				
093	<i>De kosten voor ontwerp, uitvoeringsvoorbereiding, eventuele onderzoeken, directievoering en toezicht zijn niet meegenomen in deze kostenraming.</i>				
1	AANVANGSWERKZAAMHEDEN				
11	VOORZIENINGEN				
112010	Toepassen stamommanteling <i>T.b.v. bescherming van bestaande bomen.</i>	st	5,00	26,70	133,50
13	OPRUIMEN RIOLERING				
135510	Opruimen straat- en trottoirkolk <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar, incl. PVC aansluitleiding, gerekend met 3m per kolk</i>	st	30,00	52,75	1.582,50

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
14	OPRUIMEN OEVER EN BOUWWERKEN				
141210	Opruimen beschoeiing <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar, materiaal: hout</i>	m	10,00	11,70	117,00
141220	Opruimen keerwand	m	140,00	68,35	9.569,00
15	OPRUIMEN WEGENBOUWWERKEN				
150110	Opbreken trottoirband <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting.</i>	m	780,00	4,15	3.237,00
151110	Opbreken opsluitband <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting.</i>	m	475,00	3,30	1.567,50
155010	Opbreken straatbakstenen <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting, kei- en waalformaat.</i>	m2	1.800,00	3,10	5.580,00
156010	Opbreken betonstraatstenen <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting, kei- en waalformaat.</i>	m2	4.100,00	3,35	13.735,00
157010	Opbreken betontegels <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting, afm 300x300 mm, dik 50 mm.</i>	m2	1.800,00	3,45	6.210,00
159010	Opbreken funderingslaag rijwegen <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting, dikte 250 mm.</i>	m2	5.700,00	4,85	27.645,00
16	OPRUIMEN GROENVOORZIENINGEN				
160110	Opruimen zode gewas <i>Vrijgekomen materialen afvoeren naar erkende verwerkingsinrichting. zode dikte 150 mm</i>	are	18,00	847,65	15.257,70
162010	Verwijderen begroeiing <i>Gerekend met hoogte tot 2000 mm.</i>	are	4,30	128,25	551,48
163010	Rooien bomen <i>Gerekend met stamdiameter 0,50 m.</i>	st	14,00	109,35	1.530,90
17	OPRUIMEN TERREININRICHTINGELEMENTEN				
171010	Verwijderen inrichtingselementen <i>Gerekend is om alle inrichtingselementen te verwijderen en af te voeren naar een erkende verwerkingsinrichting.</i>	EUR	6.081,84	1,00	6.081,84
2	GRONDWERKEN C.A.				
21	ONTGRAVEN				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
211010	Ontgraven cunet nieuwe voetpaden <i>T.b.v. verhardingen voetpaden, gemiddelde diepte 0,30 m. Betreft nieuwe cunetten t.p.v. vervallen groenvakken</i>	m3	470,00	4,55	2.138,50
211020	Ontgraven cunet nieuwe rijwegen <i>T.b.v. verhardingen rijwegen, gemiddelde diepte 0,30 m. Betreft nieuwe cunetten t.p.v. vervallen groenvakken</i>	m3	200,00	3,90	780,00
211040	Ontgraven cunet bestaande parkeerterrein <i>Betreft het onderprofiel brengen van bestaande verharding t.b.v toekomstig profiel parkeerterrein, gemiddelde diepte 0,20 m.</i>	m3	330,00	3,90	1.287,00
213010	Ontgraven waterpartij/ watergang <i>Betreft het uitgraven van bagger, diepte 0,20 m.</i>	m3	141,00	1,70	239,70
218010	Ontgraven grond t.b.v plantvakken <i>T.b.v. nieuwe beplantingen, gemiddelde diepte 0,20m.</i>	m3	70,00	3,90	273,00
218020	Ontgraven grond t.b.v verhoogde plankbakken cs1 <i>T.b.v. nieuwe beplantingen, gemiddelde diepte 0,40m.</i>	m3	78,00	3,90	304,20
22	VERVOEREN / AFVOEREN				
220010	Grond vervoeren naar plaats van verwerking <i>Vrijgekomen grond vervoeren binnen terrein.</i>	m3	1.058,00	2,00	2.116,00
224010	Grond afvoeren <i>Vrijgekomen grond, betreft categorie Industrie, incl. bemonstering, acceptatiekosten, vervoer en verwerken.</i>	m3	1.590,00	13,50	21.465,00
224020	Bagger afvoeren <i>Vrijgekomen baggerspecie afvoeren, betreft klasse A, incl. acceptatiekosten, vervoer en verwerken, lekwaterdicht materieel</i>	m3	141,00	27,55	3.884,55
23	VERWERKEN VRIJGEKOMEN				
234010	Aanbrengen vrijgekomen grond <i>Betreft aanvullen vrijgekomen grond achter nieuw kademuur, aan te vullen hoogte onbekend, gerekend met 1,50 m, incl verdichten</i>	m3	1.058,00	4,45	4.708,10
24	VERWERKEN ALGEMEEN				
242010	Aanbrengen zand voor zandbed voetpaden <i>T.b.v. voetpaden, dik 0,30 m.</i>	m3	695,00	17,25	11.988,75
244010	Aanbrengen teelgrond <i>T.b.v. van alle nieuwe plantvakken, dik 0,50 m.</i>	m3	210,00	20,85	4.378,50
244020	Aanvullen drainzand achter kademuur <i>Betreft aan aanbrengen van drainzand t.p.v. nieuwe kademuur, laagdikte 0.15 m</i>	m3	105,00	22,70	2.383,50

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
244030	Aanvullen bomengranulaat achter kademuur <i>Betreft aan aanbrengen van bomengranulaat t.p.v. nieuwe kademuur, laagdikte 0.20 m</i>	m3	141,00	57,20	8.065,20
28	GRONDBEWERKINGEN				
285010	Spitten terrein <i>Betreft het diepspitten van terreindelen bestemd voor verhoogde plantbakken, t.b.v. het breken van storende lagen in de grond, diepte 0,70 m.</i>	are	5,40	22,00	118,80
287010	Frezen terrein <i>T.b.v. in te zaaien bloemrijk gras, diepte 0,1 m.</i>	are	13,00	16,15	209,95
29	GRONDVERBETERINGEN				
291010	Grondverbetering t.b.v. bomen in verharding <i>T.b.v. nieuwe bomen in verharding, bomengranulaat, gerekend met 25 m3 per boom.</i>	m3	200,00	59,00	11.800,00
291030	Grondverbetering t.b.v. bomen, in open grond <i>T.b.v. nieuwe bomen in open grond, toevoegen 25 m3 bomengrond, per boom</i>	m3	1.300,00	27,00	35.100,00
3	LEIDINGWERKEN				
33	RIOLERING				
333020	Aanbrengen PVC-buis <i>Betreft riolering t.b.v aansluiten kolken parkeerplaats. Afm. ø 200 mm, SN 8, kleur: (grijs), incl. hulpstukken. incl.. grondwerk</i>	m	60,00	29,75	1.785,00
35	PUTTEN, KOLKEN EN INFILTRATIEVOORZIENINGEN				
352010	Aanbrengen inspectieput <i>Betreft inspectie putten t.b.v van nieuwe riolering parkeerplaats. Beton, afm. 800x800 mm, hoogte 2000 mm. incl. putrand met bet. voet en deksel</i>	st	2,00	1.032,60	2.065,20
354310	Op hoogte brengen inspectieputten <i>Betreft het ophoogte brengen van de bestaande inspectieputten in het gehele werkterrein. Aantal betreft aanname, gerekend is met 8 stuks</i>	st	8,00	160,65	1.285,20
354320	Vervangen putafdekking <i>Betreft het opnemen van bestaande betonnen putafdekkingen en deze vervangen door putkast deksels met een in te straten deksel. Lev: putkasttechniek, type: B125 bestraatbare putdeksel, materiaal: gietijzer, formaat: 600x600mm</i>		6,00	1.221,75	7.330,50
355010	Aanbrengen straatkolk parkeerterrein <i>Type: n.t.b. gerekend met K20 kolk lev. DDC Heinoord. gerekend is met 125 m2 verharding per kolk, incl. 5 m aansluitleiding en aansluitingen op hoofdriool</i>	st	9,00	528,80	4.759,20

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
355020	Aanbrengen straatkolk overige terrein <i>Type: n.t.b. gerekend met K20 klok, lev. DDC Heinoord , gerekend is met 125 m2 verharding per kolk, incl. 7.5 m aansluitleiding en aansluitingen maken op bestaande kolkaansluiting</i>	st	35,00	522,10	18.273,50
38	NUTSVOORZIENINGEN				
381010	Aanbrengen ondergrondse elektrakast <i>leverancier: putkasttechniek, type: ondergrondse elektrakast markt, met aansluitingen nuts</i>				15.500,00
381110	Aanbrengen energiegrondkabel <i>Betreft aanbrengen laagspanningskabel, t.b.v. lichtmasten incl. grondwerk</i>	m	750,00	38,75	29.062,50
381120	Aanbrengen energiegrondkabel <i>Betreft aanbrengen laagspanningskabel, t.b.v. verlichting op vlonders.</i>	m	355,00	30,25	10.738,75
382110	Op hoogte brengen bestaande straatpotten <i>Betreft ophoogte brengen diverse straatpotten, aantal betreft een aanname</i>	st	25,00	24,20	605,00
4	OEVER- EN BOUWWERKEN				
49	DIVERSEN				
491	ZITRANDELEMENTEN OP DAMWAND				
491020	Aanbrengen zitrand afwerking damwand <i>Stalen dekplaat en stalen schort Cortenstaal dik 10 mm, omgezet aan voorzijde tot vlonder niveau, omgezet aan achterzijde tot 30 mm onder maaiveld. Bevestiging aan damwand nader te bepalen. Voorzien van prefab houten zittingen type falcorelax.</i>	m	112,00	255,00	28.560,00
492	STALEN RANDEN PLANTBAKKEN/				
492010	Aanbrengen stalen randen plantenbakken 0.10 m <i>Betreft leveren en aanbrengen stalen randen t.b.v. plantenbakken. Afmetingen stalen randen: hoogte, 0.30 m incl 2x omgezet afm. 80mm. Hoogte t.o.v. van maaiveld 0.10 m</i>	m	71,00	167,00	11.857,00
492020	Aanbrengen stalen randen plantenbakken 0.40 m <i>Betreft leveren en aanbrengen stalen randen t.b.v. plantenbakken. Afmetingen stalen randen: hoogte, 0.72 m incl 2x omgezet afm. 80mm. Hoogte t.o.v. van maaiveld 0.40 m</i>	m	38,00	267,00	10.146,00
492030	Aanbrengen schuine stalen randen taluds <i>Betreft leveren en aanbrengen stalen randen t.b.v. schuine randen taluds. Afmetingen stalen randen: n.t.b.</i>	m	18,00	267,00	4.806,00
493	VLONDER / STEIGERS				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
493010	Aanbrengen loop en aanleg steiger <i>Betreft loop en aanleg steiger op palen. Vlonder bestaande uit: houten dek, houten liggers en palen. incl bevestigingsmiddelen.</i>	m2	745,00	600,00	447.000,00
493020	Aanbrengen vlonder bij eetgelegenheid <i>Betreft vlonder gedeeltelijk op palen in water en gedeeltelijk op vollegrond. Vlonder bestaande uit: houten dek, houten liggers en palen. incl bevestigingsmiddelen en leuning</i>	m2	180,00	400,00	72.000,00
494	Fontein				
494010	Leveren en aanbrengen fontein <i>Betreft een richtprijs, kosten afhankelijk van ontwerp fontein. Leverancier www.stadsfontein.nl</i>				30.000,00
495	Stalen trapconstructie				
495010	Leveren en aanbrengen Cor-ten stalen trap	st	2,00	1.045,15	2.090,30
5	Wegenbouwwerken				
51	Vorbereidende werkzaamheden				
516410	Aanbrengen straatlaag <i>Straatzand (of brekerzand) op menggranulaat, dik 0,05 m.</i>	m2	2.950,00	2,45	7.227,50
52	Funderingen				
522010	Aanbrengen menggranulaat <i>T.p.v. rijwegen waar bestaande fundering niet handhaafbaar is, dik 0,25 m.</i>	m2	5.020,00	5,00	25.100,00
53	Opsluitingen				
531010	Aanbrengen trottoirbanden 130/150x250 <i>Betreft trottoirbanden t.p.v. parkeerterrein. Afm. 130/150x250 mm , kleur: grijs, incl. bocht- en hoekstukken, cementspecie, steunrug van schraalbeton en incl. pasmaken.</i>	m	415,00	21,85	9.067,75
531020	Aanbrengen trottoirbanden 380/400x250 <i>Betreft trottoirbanden t.b.v uitstapplaats langsparkeren. Afm. 380/400x250mm , kleur: grijs, incl. bocht- en hoekstukken, cementspecie, steunrug van schraalbeton en incl. pasmaken.</i>	m	235,00	74,00	17.390,00
532020	Aanbrengen opsluitbanden <i>Betreft opsluitbanden t.b.v. trottoir en plantvakken. Afm. 100x200 mm, kleur: grijs, incl. bocht- en hoekstukken, cementspecie, steunrug van schraalbeton en incl. pasmaken opsluitbanden.</i>	m	575,00	16,95	9.746,25
532030	Aanbrengen rijwielpadbanden 3/12x20 <i>Betreft rijwielpadbanden t.b.v. afscheiding trottoir en rijweg. Afm. 30/120x200 mm, kleur: grijs, incl. bocht- en hoekstukken, cementspecie, steunrug van schraalbeton en incl. pasmaken rijwielpadbanden.</i>	m	730,00	30,35	22.155,50

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
538010	Opnieuw stellen trottoirband	m	25,00	13,85	346,25
538110	Opnieuw stellen opsluitband	m	25,00	12,30	307,50
539010	Aanbrengen inritbanden <i>Betreft aanbrengen inritbanden Afm. inritbanden 705x180x500 mm, kleur: grijs, incl. eindstukken en cementspecie.</i>	m	28,00	70,85	1.983,80
54	BITUMINEUZE VERHARDINGEN				
540010	Aanbrengen asfalt <i>Asfaltconstructie t.b.v. fietspad , 3- laags (onderlaag: AC16 base OL-B, laagdikte 60 mm,tussenlaag: AC16 base OL-B, laagdikte 50 en toplaag: SMA-NL-8, laagdikte 30 mm, kleur: rood), totale dikte 140 mm, incl fundering van menggranulaat, dik 0,25 m</i>	m2	1.300,00	43,90	57.070,00
56	STRAATBAKSTEEN VERHARDINGEN				
563010	Aanbrengen straatbakstenen voetpaden <i>Betreft voetpaden gehele werkterrein, dikformaat, halfsteensverband, kleur: gemeleerd, incl. pasmaken middels zagen</i>	m2	2.555,00	61,75	157.771,25
563020	Aanbrengen straatbakstenen rabatstrook fietspaden <i>Betreft rabatstroken lang fietspad, breedte rabatstrook 0.30 m, halfsteensverband, dikformaat. Kleur: gemeleerd, incl. pasmaken middels zagen, op 50 mm gestabiliseerd zand</i>	m2	215,00	78,70	16.920,50
563030	Aanbrengen straatbakstenen parkeerplaatsen <i>Betreft parkeerplaatsen gehele werkterrein. parkeervakken hebben randen van halfsteensverband, dikformaat en binnenvlak elleboogverband dikformaat, kleur: gemeleerd, incl. pasmaken middels zagen</i>	m2	1.415,00	61,75	87.376,25
565010	Aanbrengen straatbakstenen rijwegen <i>Betreft rijwegen gehele werkterrein, keiformaat, keperverband, kleur: gemeleerd, incl. pasmaken middels zagen</i>	m2	1.250,00	56,75	70.937,50
567010	Aanbrengen molgoot <i>Betreft molgoten t.p.v. fietspad en parkeerterrein. Straatbakstenen, keiformaat, kleur: gemeleerd, 5 strekken, incl. zandcementstabilisatie.</i>	m	563,00	37,90	21.337,70
58	TEGELVERHARDINGEN				
584210	Aanbrengen grasbetontegels <i>Betreft grasbetonstenen type hydro lineo incl. straatlaag van bomenzand dik 50 mm, fundering van menggranulaat, dik 0.25mm, vulling van bomenzand en inzaaien met grasmengsel 2 kg/are.</i>	m2	46,00	70,85	3.259,10
59	OVERIGE VERHARDINGEN				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
596010	Herstraten aansluiting <i>Herstaten van aansluitingen, betreft diverse materialen en verbanden, incl. opnieuw stellen opsluiting.</i>	m2	40,00	16,45	658,00
6	GROENVOORZIENINGEN				
61	GRASSEN				
614010	Zaaien gazon <i>Mengsel voor bloemrijk gras, 0,2 kg/are.</i>	are	13,00	143,00	1.859,00
63	BOMEN				
631110	Aanbrengen bomen in verharding <i>(Soort: ntb), maat 18-20 kluitgoed, 2 st boompalen per boom incl. beluchting- en watergeefstelsel.</i>	st	8,00	366,65	2.933,20
631120	Aanbrengen bomen in beplanting, Fraxinus <i>Fraxinus ornus Louisa Lady, maat 16-18 kluitgoed, 2 st boompalen per boom</i>	st	13,00	421,35	5.477,55
631130	Aanbrengen bomen in beplanting, salix <i>Salix alba, knotvorm, maat 18-20 kluitgoed, 2 st boompalen per boom</i>	st	6,00	508,50	3.051,00
631140	Aanbrengen bomen in beplanting, meerstam <i>n.t.b. soort, meerstammige boomvormer 100-200, kluitgoed, 1 st boompalen per boom</i>	st	33,00	167,40	5.524,20
65	HAGEN				
652010	Aanbrengen haag <i>soort: ntb, 2-rijig, 6 st/m, aanplanthoogte 100/125cm</i>	m	80,00	25,55	2.044,00
652020	Aanbrengen haag, incl. draad <i>(soort: ntb, 3-rijig, 9 st/m, aanplanthoogte 100/125cm incl. palen met draad</i>	m	50,00	35,95	1.797,50
66	SIERPLANTSOEN				
662010	Planten sierplantsoen <i>Soort n.t.b., plantmaat C1,5, 5st/m2</i>	m2	420,00	39,95	16.779,00
69	ONDERHOUD GROENVOORZIENINGEN				
699	DIVERSEN				
699010	Inboet <i>Betreft inboet totaal groenvoorzieningen, gerekend is met 10%.</i>	EUR	4.200,00	1,00	4.200,00
7	INRICHTINGSELEMENTEN				

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
72	VERKEERSVOORZIENINGEN				
721010	Plaatsen extra verkeersborden <i>Bord fietsstraat en eenrichtingsverkeer</i>	st	3,00	149,80	449,40
721020	Aanbrengen elektrische laadpalen <i>Betreft oplaadpalen voor elektrische auto's, inclusief installatie Exclusief verdere aansluiting en bemetering op hoofdnet</i>	st	2,00	2.528,05	5.056,10
78	STRAATMEUBILAIR				
781110	Aanbrengen verlichting, 4 meter <i>mast met armatuur, 4 meter, incl aankoppelen en aankoppelkosten netbeheerder, gerekend met 7.5m energiegroondkabel voor het aankoppelen.</i>	st	24,00	1.612,10	38.690,40
781120	Aanbrengen verlichting, 7 meter <i>mast met armatuur, 7 meter, incl aankoppelen en aankoppelkosten netbeheerder, gerekend met 7.5m energiegroondkabel voor het aankoppelen.</i>	st	6,00	1.761,30	10.567,80
781510	Aanbrengen steigerlampen <i>Type: afm. 260x100x180 mm, (bevestiging), incl. lamp 2x62LM, gerekend met 2.5 m energiegroondkabel voor het aankoppelen verlichting.Gerekend met aansluiten op verlichtingsnet op 4 locaties</i>	st	58,00	493,85	28.643,30
782110	Aanbrengen zitbank <i>Type: Drifter L2 upcycled hardhout en cortenstalen jukken, lengte: 3000x620x470mm , incl. funderingsvoet FUN-36 en toeslag enkelstuks, lev: Streetlife</i>	st	1,00	3.443,10	3.443,10
782210	Aanbrengen afvalbak <i>Type. capitol Prestige 50L, Lev. Bammens, kleur: RAL9005, incl funderingsvoet</i>	st	7,00	434,80	3.043,60
782320	Aanbrengen boomroosterstrook 1,2m breed <i>Leverancier: streetlife, type boomrooster: TGR-4320-120-CT en maaiveldframe: TGR-F-4320-120-CT, geschikt voor verkeersklasse A, CorTen staal, incl. funderingsconstructie van betonbanden</i> <i>boomroosterstrook 44x1,2m</i>	st	1,00	36.749,80	36.749,80
782330	Aanbrengen boomroosterstrook 1,8m breed <i>Leverancier: streetlife, type boomrooster: TGR-1800-180-CT en maaiveldframe: TGR-F-1800-180-CT, geschikt voor verkeersklasse A, CorTen staal, incl. funderingsconstructie van betonbanden</i> <i>boomroosterstrook 18x1,8m</i>	st	1,00	21.842,70	21.842,70
782340	Aanbrengen boomkrans <i>Type: Cortenedge boomcirkel, afm. ø 1,00m, cortenstaal, lev: Geroba</i>	st	1,00	664,55	664,55

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
782410	Aanbrengen fietsaanleunbeugel <i>Type: Aanleunbeugel Corten, lev. skwshop.nl, afm: 800x1100mm, incl. (funderingsvoet).</i>	st	22,00	225,40	4.958,80
789020	Verplaatsen water tappunt	st	1,00	211,60	211,60
799010	Aanbrengen stroomzuil steiger <i>Gerekend is met 3m kabel per stroomzuil Lev: Tecforrec, type: Quantum 1000mm, stroomzuil met 2 wcd</i>	st	18,00	977,65	17.597,70
8	WERKEN ALGEMENE AARD				
81	VERKEERSMAATREGELEN				
811010	Afzettingen <i>Type afzetting (enkel- of dubbelbaans, autoweg of fietspad, rijdend of omleidingsroute) en duur</i>	EUR	350,45	1,00	350,45
812010	Toegankelijkheid <i>Rijplaten/loopschotten</i>	EUR	5.253,20	1,00	5.253,20
83	TER BESCHIKKING STELLEN				
831010	Ter beschikking stellen werknemers <i>Type werknemer, duur ter beschikking stellen werknemers</i>	uur	40,00	50,00	2.000,00
832010	Ter beschikking stellen materieel <i>Type werknemer, duur ter beschikking stellen werknemers</i>	uur	40,00	79,85	3.194,00
84	DIVERSEN				
842010	Inmeten en verwerken revisiegegevens	EUR	1.000,00	1,00	1.000,00
843010	Coördinatie en afstemming	EUR	482,24	1,00	482,24
85	ONVOORZIEN				
891010	Onvoorzien <i>Notitie Onvoorzien, 15% van de totale bouwkosten</i>				231.843,70
	SUBTOTAAL				1.870.266,06

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				1.870.266,06
9	STAARTPOSTEN				
91	EENMALIGE KOSTEN				
910010	EUR		1,00	
910020	EUR		1,00	
910030	EUR		1,00	
910040	EUR		1,00	
910050	EUR		1,00	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR	37.405,32	1,00	37.405,32
919990	Overige eenmalige kosten	EUR	383,03	1,00	383,03
929990	Uitvoeringskosten	EUR	93.513,44	1,00	93.513,44
939990	Algemene kosten	EUR	130.918,71	1,00	130.918,71
949990	Winst en risico	EUR	93.513,44	1,00	93.513,44
	TOTAAL				2.226.000,00